EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 27/02/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 CATARINA SENE DE LIMA E SILVA 878.908.361-04 1045

2 VALDE ROSA FERREIRA ALVES 361.768.851-91 1046

3 MEIRE DA SILVA RODRIGUES 688.939.141-15 1047

4 RACKSANDRA BASTOS DA CRUZ 943.920.801-53 1048

5 SUZIANE DOS SANTOS  PEREIRA 818.400.202-53 1049

6 THAISE NAZARETH FERREIRA 018.402.791-84 1050

7 MARCIA CRISTINA TOSTA NOGUEIRA 637.966.601-00 1051

8 CLEYRE REGINA DALTRO DA SILVA 667.152.451-34 1052

9 IZILDINHA DE FÁTIMA MIRANDA SUZUKI 325.697.341-87 1053

10 MARIA NATALINA PEREIRA DA SILVA 441.938.661-49 1054

11 AURELITA CARDOSO DO SANTOS MACIEL 163.022.572-04 1055

12 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 774.893.304-91 1056

13 LILIANE RIBEIRO DA SILVA COSTA 040.008.856-85 1057

14 ANA VALERIA DE SOUSA ARAUJO 919.044.043-91 1058

15 FRANCISCA MARIA SOARES FERREIRA 600.527.873-89 1059

16 ROZENIL DA SILVA CORREA 622.134.901-04 1062

17 ELIZETH PEREIRA PIMENTEL DOS SANTOS 569.772.711-91 1063

18 KELLE REGINA DE ARRUDA 841.304.071-04 1064

19 MARIA LEONICE DE OLIVEIRA DA SILVA 024.226.883-81 1065

20 NURIA BETHANIA FERREIRA DE SOUZA 013.509.975-79 1066

21 ROSICLEI LOPES TRINDADE RODRIGUES 018.090.471-02 1067

22 ELISETE SALGADO DA SILVA BATISTA 004.079.487-32 1068

23 ANA ANDREIA BOTELHO 429.309.951-49 1069

24 DEVAIR VIEIRA DE AZEVEDO 652.036.741-91 1070

25 IVANILDA JOAQUINA DE OLIVEIRA COSTA 630.698.811-49 1071

26 ROSÂNGELA FERNANDES DO NASCIMENTO 777.522.101-10 1072

27 MARIA DO CARMO APARECIDA SANTANA DE LIMA 691.284.641-68 1073

28 NAIANE FERNANDA DE LINO MOREIRA 026.978.751-82 1075

29 THAYLLA THAIS RIBEIRO FARIA 025.912.631-40 1076

30 KATIA CAROLINA DA CRUZ 719.186.201-72 1077

31 MARINA GOMES SILVA GARCIA 021.882.671-09 1078

32 ALINE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 271.929.541-87 1079

33 CELIA REGINA RAMOS DA CRUZ 569.764.701-82 1080

34 JUCENIL DO NASCIMENTO MORAES 856.576.541-53 1081

35 MOISÉS FRANCISCO DA SILVA 974.000.331-15 1082

36 ROSANGELA FATIMA DE PRESBITERIS 015.968.341-61 1083

37 LILIAN MARIA FRANCISCO 030.199.071-95 1084

38 DORCAS SOUZA BALBINO ARAUJO 551.615.021-34 1086

39 ANA ROSA DE SOUZA E SILVA ARRUDA 531.387.591-49 1087

40 SANDRA MARIA FERREIRA DE FARIAS 900.945.811-34 1088

41 LEONIRA DE MATOS FRANÇA SILVA 994.655.581-68 1089

42 TATIANE CATARINA PINHEIRO LUSTOSA. 688.676.461-68 1090

43 MARCIANE NERIS ARAÚJO DE FRANÇA 952.551.171-53 1091

44 MARIANA BENEDITA DO NASCIMENTO 318.423.721-49 1092

45 MARIZETE GRAÇAS DA SILVA PEREIRA 432.693.111-68 1093

46 JORENIL COSTA MARQUES BARROS 513.060.771-68 1094

47 LISLAY SOARES DIAS 893.171.221-91 1095

48 ANA PAULA DOS SANTOS AMORIM 030.443.691-77 1099

49 KAMILA MARIA SOARES DE ARRUDA OLIVEIRA 026.965.831-96 1100

50 LETICIA AZEVEDO 022.873.531-94 1101

51 THIELY  PEDRÃO VIEIRA 060.541.349-57 1102

52 MARRIETH RODRIGUES DE MORAIS 033.980.901-92 1103

53 JACIRA DA CRUZ 340.035.251-91 1104

54 MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 627.127.641-53 1105

55 MARIA ANGELA CARLOS DA COSTA 328.162.431-68 1107

56 MARIA ILMA DE CAMPOS 362.395.261-34 1108

57 MARIA VALNICE DE SOUSA DOS SANTOS 973.097.961-87 1109

58 ADRIANA SEABRA DE ALMEIDA 976.982.371-68 1110

59 ANDREIA ALEXANDRINA PEDROSO DE QUEIROZ 959.481.391-15 1111

60 BENEDITA OVIDIO DE MIRANDA SALES 453.687.241-87 1112

61 EVANI DA CRUZ NASCIMENTO 581.405.731-91 1113

62 ANTONIELY VIEIRA GORSKI 004.559.661-17 1114

63 MARIELENA NUNES SILVA 283.844.151-53 1115

64 RITA DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 570.003.281-34 1116

65 JOCILENE MARIA LEMES MARTINS 523.010.441-49 1117

66 FRANCINETE CORREIAS DE SOUSA 567.875.022-49 1118

67 RAQUELINA CORREIA DE MORAES 900.329.001-63 1119

68 ELIANE LEITE DA CUNHA 965.403.971-00 1120

69 JULIANA ANDREIA NOGUEIRA 709.373.971-72 1121

70 CARLA MARIA DE ARRUDA 023.595.651-17 1122

71 FABRINNE FERNANDES OLIVEIRA MELO 044.453.391-56 1123

72 TANIA MARIA MOREIRA 411.735.381-00 1124

73 MARINALVA BENITES MOREIRA 537.456.551-68 1125

74 ROSIANY MÁRCIA DA SILVA COSTA 013.619.601-24 1126

75 ELAINE CAROLINA DA SILVA 696.967.131-34 1129

76 DIVINA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 947.312.251-91 1130

77 NEIDE CAETANO  SANTOS DE ARRUDA 791.454.691-72 1131

78 JOCELY MARCIA PEREIRA DE LIMA 998.064.871-68 1132

79 HELENA APARECIDA MOREIRA CUNHA 672.860.031-00 1133

80 DEIZE SANTANA BARBOSA 018.430.641-89 1134

81 LENIL DA SILVA OLIVEIRA ESPINDOLA 383.594.641-20 1135

82 ANA ROSANGELA DOS SANTOS 010.934.391-30 1136

83 LUCINÉIA ALVES DOS SANTOS 550.781.091-53 1137

84 SUELI CANDIDA DE PAULA SOUZA 875.489.171-04 1138

85 VILMA DE OLIVEIRA NEGRAO 537.856.221-04 1139

86 VILMA MOREIRA DE MOURA 544.864.671-91 1140

87 ANTONIETA PEDROSA SILVA DE CARVALHO 545.577.631-20 1142

88 GERACINA MARIA DE FIGUEIREDO 672.992.451-91 1143

89 CLELIA REGINA CORREA DA SILVA 537.694.491-34 1144

90 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA LOPES 572.597.806-06 1145

91 EDSONIA DE CASTRO SOARES 567.186.401-15 1146

92 MARIA ELIONE DE LIMA 460.816.071-00 1147

93 CRISTINA MARIA DE ALMEIDA 298.646.901-91 1148

94 ROSANGELA ANTONIA CRUZ MARQUES 808.934.571-91 1150

95 ROSEMILDA MAGALHÃES MARTINS 931.136.251-49 1151

96 LUCYETH APARECIDA DE ARRUDA 904.811.001-72 1152

97 RAFAELA RONDON CORREA 008.269.611-00 1153

98 GYOVANNA FEITOZA DE MOURA LINO 021.950.001-04 1154

99 MÁRCIA DO SOCORRO DIAS SOUSA 277.842.582-91 1155

100 MARIA AUXILIADORA FRANCISCO NASCIMENTO 282.333.361-49 1156

101 NELLI ANTUNES SILVA 405.606.431-87 1159

102 JOSIANE MOREIRA DE SOUSA 813.947.563-72 1160

103 LUCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 003.634.611-08 1161

104 ELINA MARIA BARBOZA 960.530.031-15 1163

105 GENIL MACHADO PINTO 441.934.241-20 1164

106 ROSIMEIRE DOS SANTOS PINTO 918.406.941-49 1165

107 ALCIONE MENEZES DIAS 850.412.971-34 1166

108 LUCIENE GALDINO DOS SANTOS 918.263.811-04 1167

109 LUANA ALVES DENIZ 045.476.471-51 1168

110 HELOISA CAROLINA RABELO DE PAULA 007.138.671-83 1169

111 MARILUCY FRANÇA DA CUNHA 460.802.361-68 1170

112 JANETE ARANTES DE ASSUNÇÃO 531.313.121-49 1171

113 LÚCIA MARIA ALVES DE ARRUDA PRADO 108.331.101-87 1172

114 NARCISA PEREIRA DE SOUZA 241.321.871-87 1173

115 MARIA EDITE ALVES DOS REIS 460.592.293-87 1174

116 RITA DE CACIA DA S.BARRETO 773.880.971-04 1175

117 ELAINE CRISTINA SOUZA LEAL DAMASCENO 798.548.421-34 1176

118 ELIDIANE SILVA SANTOS 707.143.041-15 1177

119 MARIA DAS DORES DA SILVA DIAS 622.014.921-15 1178

120 SUELLEN CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA 024.253.071-09 1179

121 EDINEIA DIAS NOGUEIRA 029.986.741-27 1180

122 VALDIRENE DE SOUZA GUALBERTO 940.050.101-30 1182

123 GEYZA LEITE DIAS DE CARVALHO 629.430.731-72 1183

124 DEISE SOLIZ LOZICH 176.283.341-72 1184

125 SILMA CHAGAS DA SILVA 531.466.111-04 1185

126 VANILSA DELUQUE FREITAS 025.963.041-12 1187

127 JAQUELINE AQUINO DA CONCEIÇÃO 020.796.571-43 1188

128 SILVIA APARECIDA DE SA CASTAO 026.044.311-57 1189

129 ROSALINA GONÇALVES CALAZANS 343.531.351-04 1191

130 ELZIRA MARIA LEMOS DOS SANTOS COSTA 412.007.561-34 1192

131 VANIA LEMES DOS SANTOS 920.804.131-04 1193

132 ANA PAULA ALVES DE SOUZA COELHO 010.731.121-60 1194

133 IZINIL PEREIRA CAMPOS 107.648.281-34 1195

134 LEODENIRA PAES PROENÇA 346.649.801-59 1196

135 JOSIMEIRE DE ALMEIDA CARDOSO 893.112.131-87 1197

136 LUCENE DE JESUS DA SILVA 831.104.291-87 1198

137 NAIARA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 020.624.891-10 1199

Cuiabá/MT, 26 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017